
 

 

UCHWAŁA NR XIII/78/25 

RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/47/24 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Pisarzowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/47/24 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie nadania 

nazwy ulicy położonej w miejscowości Pisarzowice § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W miejscowości Pisarzowice nadaje się nazwę „ul. Osiedle Słoneczne” na działkach ewid.  

nr 602/14 i części działki nr 602/26 stanowiących współwłasność osób fizycznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Bartłomiej Łukasik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1275


		2025-03-12T09:32:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




